
ZARZĄDZENIE NR 94/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy.

§ 2. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: C2E3C0C9-F4C5-4055-989F-A52F2D81D3CC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30
 

listopada 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 911 968,00Oświata i wychowanie -5 480,00 5 480,00 911 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 0,00 0,00 637 785,00

80103 19 180,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 480,00 24 660,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 19 180,00 0,00 5 480,00 24 660,00

80104 180 770,00Przedszkola -5 480,00 0,00 175 290,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 165 770,00 -5 480,00 0,00 160 290,00

27 642 970,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 0,00 0,00 993 219,50

-5 480,00 5 480,00 27 642 970,98

majątkowe
4 605 593,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 605 593,80

Id: C2E3C0C9-F4C5-4055-989F-A52F2D81D3CC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 248 564,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 674 621,00

-5 480,00 32 248 564,785 480,00

Id: C2E3C0C9-F4C5-4055-989F-A52F2D81D3CC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 listopada 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

8 849 532,26 8 760 106,26 5 610 978,307 227 421,45 637 166,00 0,00 89 426,0089 426,00276 846,81 618 672,00 0,00 0,00 0,001 616 443,15przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 849 532,26

12 818,47
-12 818,47 0,00

0,00
618 672,00276 846,81

0,00
0,00

8 760 106,26
12 818,47

-12 818,47

7 232 901,45
12 818,47
-7 338,47

5 614 024,30
3 046,00

0,00

1 618 877,15
9 772,47

-7 338,47

631 686,00
0,00

-5 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

89 426,00
0,00
0,00

89 426,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 116 052,38

Szkoły podstawowe

5 041 621,93 3 744 144,654 355 202,38 611 057,73 0,00 196 333,55 490 086,00 0,00 0,00 74 430,45 74 430,45 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

196 333,55
0,00
0,00-864,68

1 264,68
5 116 452,38 5 042 021,93

1 264,68
-864,68

4 355 602,38
1 264,68
-864,68

3 744 144,65
0,00
0,00

611 457,73
1 264,68
-864,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

74 430,45
0,00
0,00

74 430,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

194 398,33 194 398,33 0,00 194 398,33 0,00 0,00194 398,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

194 798,33 194 798,33
400,00

0,00

194 798,33
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

194 798,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

54 006,46 54 006,46 0,00 54 006,46 0,00 0,0054 006,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
864,68

54 871,14 54 871,14
864,68

0,00

54 871,14
864,68

0,00

0,00
0,00
0,00

864,68
0,00

54 871,14 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,002 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 878,00 1 878,00
0,00

-500,00

1 878,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 878,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 056,00 4 056,00 0,00 4 056,00 0,00 0,004 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-364,68
0,00

3 691,32 3 691,32
0,00

-364,68

3 691,32
0,00

-364,68

0,00
0,00
0,00

0,00
-364,68

3 691,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

473 634,61

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

469 548,61 375 558,61453 688,61 78 130,00 0,00 15 860,00 0,00 0,00 0,00 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 860,00
0,00
0,00-173,79

5 653,79
479 114,61 475 028,61

5 653,79
-173,79

459 168,61
5 653,79
-173,79

378 604,61
3 046,00

0,00

80 564,00
2 607,79
-173,79

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 086,00
0,00
0,00

4 086,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

290 955,00 290 955,00 290 955,00 0,00 0,00 0,00290 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 674,00

293 629,00 293 629,00
2 674,00

0,00

293 629,00
2 674,00

0,00

293 629,00
2 674,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

54 408,00 54 408,00 54 408,00 0,00 0,00 0,0054 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
372,00

54 780,00 54 780,00
372,00

0,00

54 780,00
372,00

0,00

54 780,00
372,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 358,00 32 358,00 0,00 32 358,00 0,00 0,0032 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
146,10

32 504,10 32 504,10
146,10

0,00

32 504,10
146,10

0,00

0,00
0,00
0,00

146,10
0,00

32 504,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4 341,00 4 341,00 0,00 4 341,00 0,00 0,004 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 436,69
6 777,69 6 777,69

2 436,69
0,00

6 777,69
2 436,69

0,00

0,00
0,00
0,00

2 436,69
0,00

6 777,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: C2E3C0C9-F4C5-4055-989F-A52F2D81D3CC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4280 Zakup usług zdrowotnych

391,00 391,00 0,00 391,00 0,00 0,00391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-120,00
0,00

271,00 271,00
0,00

-120,00

271,00
0,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-120,00

271,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

597,00 597,00 0,00 597,00 0,00 0,00597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25,00

622,00 622,00
25,00

0,00

622,00
25,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25,00
0,00

622,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

722,00 722,00 0,00 722,00 0,00 0,00722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-53,79
0,00

668,21 668,21
0,00

-53,79

668,21
0,00

-53,79

0,00
0,00
0,00

0,00
-53,79

668,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

672 000,00

Przedszkola

672 000,00 0,0042 000,00 42 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 980,00

0,00
661 020,00 661 020,00

0,00
-10 980,00

36 500,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

36 500,00
0,00

-5 500,00

624 520,00
0,00

-5 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 480,00
0,00

624 520,00 624 520,00
0,00

-5 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 624 520,00
0,00

-5 480,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

36 500,00 36 500,00
0,00

-5 500,00

36 500,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 500,00

36 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 267 320,01

Gimnazja

1 257 284,27 935 356,011 078 942,01 143 586,00 0,00 49 756,26 128 586,00 0,00 0,00 10 035,74 10 035,74 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

49 756,26
0,00
0,00-800,00

800,00
1 267 320,01 1 257 284,27

800,00
-800,00

1 078 942,01
800,00

-800,00

935 356,01
0,00
0,00

143 586,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 035,74
0,00
0,00

10 035,74
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 686,00 54 686,00 0,00 54 686,00 0,00 0,0054 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-372,29
0,00

54 313,71 54 313,71
0,00

-372,29

54 313,71
0,00

-372,29

0,00
0,00
0,00

0,00
-372,29

54 313,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,002 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

3 290,00 3 290,00
800,00

0,00

3 290,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

3 290,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

340,00 340,00
0,00

-300,00

340,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

340,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 123,00 1 123,00 0,00 1 123,00 0,00 0,001 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-127,71
0,00

995,29 995,29
0,00

-127,71

995,29
0,00

-127,71

0,00
0,00
0,00

0,00
-127,71

995,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

424 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

424 000,00 55 000,00424 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 100,00
429 100,00 429 100,00

5 100,00
0,00

429 100,00
5 100,00

0,00

55 000,00
0,00
0,00

374 100,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: C2E3C0C9-F4C5-4055-989F-A52F2D81D3CC. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 100,00

374 100,00 374 100,00
5 100,00

0,00

374 100,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 100,00
0,00

374 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 554 029,78 27 662 899,80 15 818 018,61 9 226 262,62 6 591 755,99 1 794 545,00 8 689 107,81 6 891 129,986 891 129,98290 000,000,001 071 228,38 4 491 384,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,00

0,00

8 689 107,81

0,00

0,00-12 818,47

12 818,47

34 554 029,78 27 662 899,80

12 818,47

-12 818,47

15 823 498,61

12 818,47

-7 338,47

9 229 308,62

3 046,00

0,00

6 594 189,99

9 772,47

-7 338,47

1 789 065,00

0,00

-5 480,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 891 129,98

0,00

0,00

6 891 129,98

0,00

0,00

4 491 384,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: C2E3C0C9-F4C5-4055-989F-A52F2D81D3CC. Podpisany Strona 3




